
   

 

 

 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 
 
 
 
 
 

2019年 3月 11日 

 

お客様各位 

 

名古屋 CFS 倉庫変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、 この度名古屋発下記向け地の輸出 CFS倉庫を変更することになりましたので、ご

案内申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新搬入先 名港海運株式会社 西４区物流センター 

NACCS ：5EW50  

住所： 海部郡飛島村東浜二丁目１５番地の７  

☎0567-55-2420 📠0567-55-2422 

 

適用開始日  2019年 4月 1日出港分より 

 

適用航路 名古屋発  

青島／ラッカバン／ホーチミン／ジャカルタ／ロサンゼルス向け 

 

以上 

 

 

 

尚、ご不明な点などがございましたら、下記担当部署へお問い合わせ下さい。 

今後とも弊社サービスのご利用よろしくお願いいたします。 

 

 

                                                                              

 東京  名古屋 大阪 福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

